

Элементы колодцев ГОСТ 8020-90

Наименование	Размеры	Бетон		Масса, кг	Цена с уч.НДС
		марка	объем		
Кольца					
серия 3.900.1-14					
КС 7.9 ГОСТ	двн=700, h=890	200	0,15	380	1 250
КС 10.9 ГОСТ	двн=1000, h=890	200	0,25	610	1 700
КС 15.9 ГОСТ	двн=1500, h=890	200	0,36	900	2 500
КС 20.9 ГОСТ	двн=2000, h=890	200	0,6	1500	4 700
КС 7.6 ГОСТ	двн=700, h=590	200	0,09	250	874
КС 10.6 ГОСТ	двн=1000, h=590	200	0,16	400	1 397
КС 15.6 ГОСТ	двн=1500, h=590	200	0,24	600	1 931
КС 20.6 ГОСТ	двн=2000, h=590	200	0,4	1000	3 400
КС 7.3 ГОСТ	двн=700, h=290	200	0,05	130	525
КС 10.3 ГОСТ	двн=1000, h=290	200	0,09	210	798
КС 15.3 ГОСТ	двн=1500, h=290	200	0,12	300	1 074
КС 20.3 ГОСТ	двн=2000, h=290	200	0,2	500	1 905
Крышки					
ПП 10-1 ГОСТ	днар=1160, h=150	250	0,1	250	1 120
ПП 10-2 ГОСТ	днар=1160, h=150	250	0,1	250	1 200
1 ПП 15-1 ГОСТ	днар=1680, h=150	250	0,3	750	2 900
1 ПП 15-2 ГОСТ	днар=1680, h=150	250	0,3	750	3 500
2ПП15-1 ГОСТ	днар=1680, h=150	250		750	2 900
2ПП15-2 ГОСТ	днар=1680, h=150	250	0,3	750	3 500
1ПП15-1* ТУ	днар=1680, h=150	250	0,3	750	2 500
1ПП 20-1 ГОСТ	днар=2200, h=150	250	0,55	1400	5 000
1 ПП 20-2 ГОСТ	днар=2200, h=150	250	0,55	1400	6 100
1ПП20-1*ТУ	днар=2200, h=150	250	0,55	1400	4 500
КО-6	двн=580, днар=840, h=70	200	0,02	50	350
Днища					
ПН 10* ТУ	днар=1160, h=100	250	0,13	320	1 200
ПН 15**ТУ	днар=1680, h=120	250	0,32	800	2 500
ПН 15* ТУ	днар=1680, h=120	250	0,32	800	2 900
ПН 20** ТУ	днар=2200, h=120	250	0,41	1400	4 500
ПН 20* ТУ	днар=2200, h=120	250	0,41	1400	4 700
ПН 10 ГОСТ	днар=1500, h=100	250	0,18	450	2 336
ПН 15 ГОСТ	днар=2000, h=120	250	0,38	950	4 733
ПН 20 ГОСТ	днар=2500, h=120	250	0,59	1480	8 435
Люк колодца полимерно-песчаный					
Наименование	Условия эксплуатации	Нагрузка,кН	глубина установка	Масса, кг	Цена с учетом НДС
ЛКл -1 люк тип Л (750*580*60) до 1,5т	Зона зеленых насаждений, пешеходная зона	15	20	20	720
ЛКл -1 люк тип Л (780*630*90) до 3т	Зона зеленых насаждений, пешеходная зона	15	20	42	1 000
ЛКл -1 люк тип Т (750*630*115) до 15т	На общегородских автомобильных дорогах	150	30	56	2 200
ГОСТ 8020-90					
Плита дорожная ПД 6	2500*1750*220		0,904	2250	12 500

Доставка (манипулятор - 5 т) - 1 рейс по городу - 3500 рублей
 Логистика (манипулятор - 15 т) - 1 рейс по городу - 5600 рублей
 Возможна работа по индивидуальным заказам.



Действует с 26.04.2016г.

